EDITAL DE RESULTADOS DEFINITIVOS DO APOIO AOS BLOCOS DE RUA

CARNAVAL 2024 – EDITAL 004/2024

DO EDITAL DE APOIO AOS BLOCOS DE RUA PARA O CARNAVAL DE SERRA

TALHADA-PE

Dispõe sobre o resultado definitivo para o apoio

aos blocos de rua para o carnaval do Município

de Serra Talhada-PE.

A Fundação Cultural de Serra Talhada-PE (FCST), inscrita no CNPJ sob o n° 11.459.997/0001-

69, com sede na Praça Dr. Sergio Magalhães, 868 - Nossa Senhora da Penha, Serra Talhada -

PE, 56903-411, nos termos do que determina o Edital de apoio aos blocos de rua para o carnaval

2024 de Serra Talhada-PE, torna público o resultado definitivo.

      RESULTADO DEFINITIVO:

Nº Inscrição Nome Nome do Bloco

Resultado Definitivo

Categoria / Valor

1 JOSÉ ROGÉRIO DO

NASCIMENTO

AS LACRAIAS HABILITADO DIAMANTE

R$ 10.000,00

2 PERPÉTUA MARIA

NETA RODRIGUES

TÔ NA CONCHA HABILITADO PRATA

R$ 3.000,00

3 ZULEIDE VIEIRA DE

LIMA FEITOZA

ASPIMENTADAS HABILITADO BRONZE

R$ 1.500,00

4 JOSÉ CARLOS DA

SILVA

DA BIRITA HABILITADO
PRATA

R$ 2.8000,00

5 DIONES VIEIRA

FREIRE

CAMARÕES DA MADRUGADA HABILITADO

DIAMANTE

R$ 10.000,00

6 ANA CAROLINA DOS

SANTOS SILVA

PPZTES HABILITADO BRONZE

R$ 1.800,00

7 QUITÉRIA FAUSTINO

DOS SANTOS

SOM NA VEIA HABILITADO OURO

R$ 4.500,00

8 MARIA DO CARMO

PEREIRA DE LIMA

DOS SALGADAS HABILITADO OURO

R$ 4.500,00

9 PAULO CÉSAR DE SÁ

RODRIGUES

DO PALHAÇO BOLACHINHA HABILITADO OURO

R$ 5.000,00

10 DIÊGO HENRIQUE

MAGALHÃES DA

SILVA

AS PIRIQUITAS NA VARA HABILITADO DIAMANTE

R$ 6.000,00

12 ÉRICK VINÍCIUS DE

CARVALHO FERRAZ

CAXI FOLIA HABILITADO
DIAMANTE

R$ 6.000,00

13 DANILO DE LIMA

SILVA

MELANCIA FOLIA NÃO HABILITADO ELIMINADO

14 NATÁLIA GOMES

SANTOS SILVA

CABEÇA DE PEIXE DO XIQUE

XIQUE
HABILITADO PRATA

R$ 2.800,00

15 VIVIANE MARIA DOS

SANTOS

CABEÇA DE PEIXE NÃO HABILITADO ELIMINADO

16 KAIO FELIPE DOS

SANTOS

AS FULEIRAS DO IPSEP HABILITADO OURO

R$ 4.500,00

17 JOÃO PAULO DA

SILVA NETO

OS DANONERS NÃO HABILITADO ELIMINADO

18 RÔMULO MAXIONE

DE LIMA LIRA

BORA OU NUMBORA HABILITADO OURO

R$ 4.000,00

11 DIÊGO HENRIQUE

MAGALHÃES DA

SILVA

AS PIRIQUITAS NA VARA

INSCRIÇÃO DUPLICADA

-

Serra Talhada-PE, 29 de janeiro de 2024